**دوشنبه 27 خرداد 1392 - 8 شعبان 1434 - 17 ژوئن 2013**

درگیری مردم با مأموران در جریان رأی اعتماد مجلس به عبدالحسین هژیر (1327 ش) ...

**27 خرداد در گذر تاریخ**

**\*درگیری مردم با مأموران در جریان رأی اعتماد مجلس به عبدالحسین هژیر (1327 ش)**
اشاره: